
SAISON  2018/2019



 COURS ET STAGESIl Calderone ou le chaudron mystérieux
Public : 26/10/18 à 19h (6€ tarifs réduits et enfants, 9€ tarif plein)
Public : 27/10/18 à 16h (6€ tarifs réduits et enfants, 9€ tarif plein)
Public : 28/10/18 à 16h (6€ tarifs réduits et enfants, 9€ tarif plein)

La répétition ou le Royaume de la Mer
Public : 23/11/18 à 20h (6€ tarifs réduits et enfants, 9€ tarif plein)
Public : 24/11/18 à 20h (6€ tarifs réduits et enfants, 9€ tarif plein)
Public : 35/11/18 à 16h (6€ tarifs réduits et enfants, 9€ tarif plein)

Babushka
Public : 08/12/18 à 16h (6€ tarifs réduits et enfants, 9€ tarif plein)
Public : 09/12/18 à 16h (6€ tarifs réduits et enfants, 9€ tarif plein)

 
Les contes de la pleine Lune
Public : 11/01/19 à 19h (6€ tarifs réduits et enfants, 9€ tarif plein)
Public : 12/01/19 à 16h (6€ tarifs réduits et enfants, 9€ tarif plein)

Public : 13/01/19 à 16h (6€ tarifs réduits et enfants, 9€ tarif plein)

C’est encore mieux l’après-midi
Public : 22/03/19 à 20h (6€ tarifs réduits et enfants, 9€ tarif plein)
Public : 23/03/19 à 20h (6€ tarifs réduits et enfants, 9€ tarif plein)

Public : 24/03/19 à 16h (6€ tarifs réduits et enfants, 9€ tarif plein)

Cours de théâtre par Renato Spera

Pour enfants de 5 à 10 ans : 
Mercredi de 14h à 15h30 
Jeudi de 17h à 18h30 (sauf vacances scolaires)

Pour adolescents de 11 à 16 ans : 
Lundi de 19h00 à 21h (sauf vacances scolaires)
 
Stages de théâtre par Renato Spera

Pour enfants à partir de 5 ans durant les 
vacances scolaires 2017/2018 de 10h à 12h :

LES SPECTACLES   

 THEATRE FORUM
Séances de théâtre forum ponctuelles tout au 
long de la saison 2017 / 2018 en partenariat 
avec le centre Django Reinhardt à Strasbourg 
ainsi qu’avec la Fédération des Foyers Clubs 

A la MCP Saint-Joseph, 
29 rue de Chanoine Cetty, 
68200 MUHOUSE

PROGRAMME

 CONTACTS
Renseignements, Communication & 
Booking

Jean-François Loth
06.78.02.16.14
theatre.ochisor@gmail.com

Tournée de Noël en décembre
Spectacles et déambulations dans l’est de la 
France

licence  d’entrepreneur du spectacle : Catégorie 2, n°2-1108646 et 
catégorie 3 : N°’3-1108647


